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Gluten | Glutine | Gluten
Krebstiere | Crostacei | Crustaceans
Eier | Uova | Eggs

Fische | Pesce | Fish

Erdniisse | Arachidi | Peanuts
Sojabohnen | Soia | Soybeans
Milch | Latte | Milk

Schalenfriichte | Frutta a guscio | Nuts
Sellerie | Sedano | Celery

Senf | Senape | Mustard

Sesam | Sesamo | Sesame

Schwefeldioxid | Anidride solforosa | Sulphur dioxide
Sulfite | Solfiti | Sulphites

Lupinen | Lupini | Lupin

Weichtiere | Molluschi | Molluscs

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

NIGIRI
2 ST./PZ

Hokkigai ?
Tiefsee Muscheln / Fasolari

Suzuki P
Wolfsbarsch / Branzino

Sake P
Lachs / Salmone

Unagi 4DF
Gegrillter Seeaal / Anguilla

Ama Ebi B
Garnelen roh / Gamberi crudi

Maguro P
Thunfisch / Tonno

Tako P
Oktopus / Piovra

Ebi B
Gekochte Garnelen / Gamberi cotti

Avocado
Avocado

Tamago ACF
Gebratenes Ei / Uovo cotto

3,80 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

410 €

3,60 €

3,70 €

3,60 €

3,60 €




GUNKAN MAKI TEMAKI

1ST./PZ 1ST./PZ
951 Ikura P 957 Tempura Temaki A8
Lachskaviar / Caviale di salmone 3,40 € Gebackene Garnelen, Avocado,
Salat, Mayo
Gamberi fritti, avocado, insalata, mayo 4,90 €
952 Tobiko P
Fliegenfischkaviar
Caviale di pesce capeli 2,80 € 958 Sake Temaki PM
Lachs, Philadelphia, Avocado
Salmone, Philadelphia, avocado 440 €
953 Sake ?
Lachs / Salmone 2,90 €
959 Tuna Temaki >M
Thunfisch, Avocado
954 Tuna P Tonno, avocado 4,80 €
Thunfisch / Tonno 2,90 €
955 Suzuki P
Wolfsbarsch / Branzino 2,90 €
956 Amaebi B
Garnelen roh / Gamberi crudi 2,90 €
1016 Wakame M
Sesam, Algen / Sesamo, alghe 2,60 €
1019 Vegan *M

Tofu, Tomaten, Avocado
Tofu, pomodori, avocado 2,60 €




960

961

962

963

HASO MAKI
6 ST./PZ

Ebi Unagi A BD.F
Garnelen, Seeaal / Gamberi, Anguilla 5,20 €

Takuan Kappa
Rettich, Gurken / Rapa, Cetrioli 410 €

Avocado Tamago A CF
Avocado, Eier / Avocado, Uova 4,40 €

Sake Tekka P
Lachs, Thunfisch / Salmone, Tonno 5,10 €

964

965

996

997

FUTO MAKI
4 ST./PZ

Tsukemono €

Gurken, Avocado, Eier, Rettich,

Salat

Cetrioli, avocado, uova, rapa, insalata 5,80 €

Yasai Futo AP

Gebratener Lachs & Gemiise, Avocado,
Philadelphia

Salmone e verdure cotte, avocado,

Philadelphia 6,10 €

Mofuku A CD.EG

Thunfisch, Avocado, Philadelphia,

Salat, Teriyaki, mit Panko frittiert

Tonno, avocado, formaggio fresco

Philadelphia, insalata, teriyaki, fritto

con farina panko 6,90 €

Ninja ACDEG

Lachs, Surimi, Avocado, Philadelphia,
Tobiko, spicy Mayo, Teriyaki, mit Panko
frittiert

Salmone, surimi, avocado, formaggio

fresco Philadelphia, tobiko, mayo

piccante, teriyaki, fritto con farina

panko 6,90 €




966

967

968

969

TATAR

Salmon Tatar APF
Lachstatar / Tartara di salmone 11,50 €

Tuna Tatar 4D F
Thunfischtatar / Tartara di tonno 11,50 €

SASHIMI

Medium P
6 Lachs, 6 Thunfisch, Lachskaviar

6 Salmone, 6 Tonno, caviale di
salmone 17.80 €

Grand &P

6 Lachs, 6 Thunfisch, 4 Wolfsbarsch,

2 Oktopus, 2 Tiefseemuscheln,

2 Garnelen, Lachskaviar

6 Salmone, 6 Tonno, 4 Branzino,

2 piovra, 2 fasolari, 2 gamberi,

caviale di salmone 26,50 €

970

971

972

973

974

URA MAKI
4 ST./PZ

Akami >6&M
Thunfisch, Avocado, Mayo, Sesam
Tonno, avocado, mayo, sesamo

Tempura Sake 4D:M

Gebratener Lachs, Avocado,
Philadelphia, Sesam

Salmone cotto, avocado, Philadelphia,
sesamo

Sake DM
Lachs, Avocado, Mayo, Sesam
Salmone, avocado, mayo, sesamo

Tempura Ebi AB8M

Garnelen im Tempurateig, Mayo,
Sesam

Tempura di gamberi, mayo, sesamo

California Roll 45D

Surimi, Avocado, Gurken, Tobiko,
Mayo

Surimi, avocado, cetrioli, tobiko, mayo

4,80 €

4,80 €

4,60 €

4,60 €

4,70 €




975

976

977

978

SPECIAL ROLL
8 ST./PZ

Alaska Roll P
Lachs, Surimi, Avocado, Gurken
Salmone, surimi, avocado, cetrioli

Dragon Roll A D.EEM
Seeaal, Gurken, Philadelphia,
Avocado

Anguilla, cetrioli, Philadelphia,
avocado

Spicy Tuna Roll PM
Thunfisch, Chilisauce, Sesam
Tonno, salsa di chili, sesamo

Grissino Roll A GEG

Gemischtes Gemtise, Philadelphia,
Basilikum Sauce

Verdure miste, Philadelphia, salsa di
basilico

10,60 €

10,60 €

8,60 €

9,90 €

979

980

1000

1001

SPECIAL ROLL
8 ST./PZ

Crispy Roll AD:¢

Garnelen in Tempurateig, Wolfsbarsch-
tartar, Philadelphia, Avocado, Traffel6l,
knuspriger Reis

Gambero al tempura, tartare di branzino,
Philadelphia, avocado, olio al tartufo,

riso croccante 10,60 €

Tempura Roll AD>.FGM

Lachs, Avocado, Mayo, Teriyaki Sauce,
umhiillt mit Panko und gebraten

Salmone, avocado, mayo, salsa teriyaki,

il tutto fritto e avvolto nel panko 12,40 €

Rainbow Roll B¢D

Garnelen, Surimi, Lachs, Thunfisch,
Wolfsbarsch, Tobiko, Salat, Mayo

Gamberi, surimi, salmone, tonno,

branzino, tobiko, insalata, mayo 10,80 €

Chips Roll A-BD.F

Garnelen in Tempura, Avocado, Lachs,
Kartoffelchips, Teriyaki

Tempura di gamberi, avocado, salmone,

chips di patate, teriyaki 10,20 €




991

981

982

983

BENTO

Iwaki ABD.EF
6 Nigiri

Salmon DM
4 Ura Maki, 6 Haso Maki, 4 Nigiri,
3 Sashimi Lachs / salmone

Chiba BP
6 Haso Maki, 4 Nigiri, 7 Sashimi

Sapporo >M
8 Ura Maki, 6 Nigiri,
6 Sashimi Lachs / salmone

10,60 €

20,60 €

19,60 €

23,80 €

984

985

986

987

BENTO

Sakai AD>:6M
8 Ura Maki, 6 Nigiri

Yushu AD:M
8 Ura Maki, 12 Haso Maki

Fuji A DM
8 Ura Maki, 4 Nigiri

Nagayo A BD:M
8 Ura Maki, 6 Nigiri, 6 Haso Maki,
2 Gunkan Maki

16,60 €

1740 €

14,60 €

24,60 €




988

989

990

998

1026

BENTO

Jokohama ABD.M

16 Ura Maki, 6 Nigiri,

6 Haso Maki,

8 Sashimi Lachs / salmone

Osaka ABD:M

12 Haso Maki, 8 Ura Maki,

2 Gunkan Maki tobiko, 6 Nigiri,
10 Sashimi

Tokio ABDFEM
16 Ura Maki, 20 Nigiri

SPECIAL

Edamame ¥
Sojabohnen / Semi di soia

Wakame M
Algen / alghe

38,60 €

42,30 €

44,50 €

4,50 €

4,50 €

992

993

994

995

POKE BOWL

Hawaiianische Sushi Art — Sushi hawaiano

Poké Bowl Tuna A GD.EM

Thunfisch, Mango, Avocado, Karotten,
Salat, Sesam, Reis mit Yuzu Sauce

Tonno, mango, avocado, carote, insalata,
sesamo, riso con salsa yuzu 9,80 €

Poké Bowl Sake A CGD.EQ

Lachs, Ananas, Avocado, Karotten,
Sojabohnen, Gurken, Lachskaviar,

Reis mit Mayo-Wasabi Sauce

Salmone, ananas, avocado, carote, semi di soiq,
cetrioli, caviale di salmone, riso con

salsa di mayo e wasabi 9,80 €

Poké Bowl Ebi BCF

Gekochte Garnelen, Avocado, Tomaten,
Sojabohnen, Nori, Algen, Reis mit

Spicy Sauce

Gamberi cotti, avocado, pomodori,

semi di soia, nori, alghe, riso con salsa

piccante 9,50 €

Poké Bowl Vegan AFM

Tofu, Algen, Avocado, Krautsalat, Gurken,
frittierte Zwiebeln, Reis mit Miso Sauce
Tofu, alghe, avocado, crauti, cetrioli,

cipolle fritte, riso con salsa miso 8,50 €

Alle Poké Bowls werden auf weifiem Reis serviert.
Statt Reis konnt Ihr eines der folgenden Zutaten
wihlen: wilder Basmati Reis, Quinoa, Noodles. Auf
Waunsch bereiten wir rohe Fische auch gegrillt zu.

Tutti i Bowls vengono serviti su riso bianco.

Al posto di riso potete scegliere uno dei seguenti ingredienti:
riso basmati selvatico, quinoa, pasta.

Su richiesta Vi prepariamo il pesce crudo anche alla griglia.




HUNGRY AT HOME?

T +39 0472 262 510
GRISSINO@ACQUARENA-WELL.COM

WWW.GRISSINOBRIXEN.COM
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